
1-kanálové dávkovací čerpadlo Easy Reefs  Easyfeeder 

 
Čerpadlem Easyfeeder Master je možno snadno ovládat až 4 dávkovací kanály  
(přidáním 1 – 3 Easyfeeder Slave).  
 
Čerpadlo se velmi snadno instaluje a lze jej zavěsit vodorovně i svisle. 

 
Tlačítka: 

První tlačítko (dvě kapky) 10x - nastavování dávkování 10 ml  
- nastavení 10-90 

Druhé tlačítko (jedna kapka) 1x - nastavování dávkování 1 ml  
- nastavení 1-9 

Tlačítko hodin - nastavení intervalů 

Tlačítko T - kalibrace 

 
Symbol dvou čárek - manuální dávkování a odvzdušnění: 

1. Připevníme dávkovací čerpadlo a nainstalujeme hadičky. 

2. Po zapnutí se objeví na displeji 10 - 8H (dávkování 10 ml po 8 hodinách). 

3. Odvzdušníme. 

4. Nastavíme si množství dávkování 1-99 ml. 

5. Nastavíme si režim 1-12 hodin a 1-9 dní. 

6. 4 sekundy držíme T – kalibrujeme a zobrazí se na displeji např. 58 10 a nadávkuje se 10 ml. 
Pokud nenaměříme 10 ml, upravíme levými spodními tlačítky hodnotu 58 na 57, 56, 55… (pokud 
naměříme méně než 10 ml) nebo 59, 60, 61… (pokud naměříme více než 10 ml). Opakujeme 
testování - dokud nenaměříme 10 ml. 

7. 4 sekundy podržíme tlačítko hodin - začne krátké testování - objeví se na displeji 8C 1d, pro 
ukončení stiskneme 4 sekundy tlačítko hodin a vrátí se nám displej s předešlými daty 10 8H. 

8. Nastavíme si požadované hodnoty. 

 
Varování: 

1. Nesmí přijít do kontaktu s vodou. 

2. Hadičky nesmí být překroucené. 

3. Hadička do akvária nesmí být pod vodou! 


